Підсумковий протокол
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України у 2015/2016 навчальному році 

Наукове відділення МАТЕМАТИКИ

Секція: МАТЕМАТИКА 
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	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по-батькові учня (студента)
	Назва навчального закладу, район
	Клас/ курс
	Заочне
оцінювання робіт
	Контрольна робота

	     Захист
науково-
дослідницької роботи
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів

	Місце

	
	
	
	
	(20 б.)
	(33 б.)
	(47 б.)
	
	(100 б.)
	

	1
	Албасова
Аліна
Ігорівна
	Харківська загальноосвітня школа              І-ІІІ ступенів № 138 Харківської міської ради Харківської області (Московський район)
	11
	15
	17
	43
	математика
	75
	ІІІ

	2
	Александрова
Аліса
Олександрівна
	Комунальний заклад «Харківський університетський ліцей Харківської міської ради Харківської області»
	11
	18
	19
	40
	математика
	77
	ІІІ

	3
	Бабенко
Анастасія
Андріївна
	Харківська спеціалізована школа                     І-ІІІ ступенів № 156 Харківської міської ради Харківської області (Московський район)
	11
	16
	14
	35
	математика
	65
	

	4
	Бічурін
Михайло
Ренатович
	Харківська гімназія № 55 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Станція юних техніків № 2 Харківської міської ради» (Київський район)
	10
	14
	19
	42
	математика
	75
	ІІІ

	5
	Бруско
Дмитро
Олексійович
	Аерокосмічний ліцей на базі Національного аерокосмічного університету імені М.Є. Жуковського «ХАІ»
	11
	15
	12
	35
	математика
	62
	

	6
	Водополов
Вадим
Віталійович
	Харківська загальноосвітня школа                І-ІІІ ступенів № 150 Харківської міської ради Харківської області;  Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	8
	15
	14,5
	35,5
	математика
	65
	

	7
	Герасимов
Вячеслав
Олексійович
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області (Шевченківський район м. Харкова)
	11
	19
	27
	45
	математика
	91
	І

	8
	Гончаренко
Ірина
Вадимівна
	Харківська спеціалізована школа                 І-ІІІ ступенів № 162 Харківської міської ради Харківської області (Жовтневий район)
	10
	9
	2
	35
	математика
	46
	

	9
	Короплясова
Ангеліна
Анатоліївна
	Комунальний заклад «Обласна спеціалізована школа-інтернат                  ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість» Харківської обласної ради»
	11
	19
	14
	47
	математика
	80
	ІІ

	10
	Костенко
Тетяна
Сергіївна
	Вільшанська загальноосвітня школа                 І-ІІІ ступенів Дворічанської районної ради Харківської області (Дворічанський район)
	9
	17
	3
	-
	математика
	20
	

	11
	Кубарич
Євгенія Андріївна
	Харківська гімназія № 46 імені                    М.В. Ломоносова Харківської міської ради Харківської області (Комінтернівський район)
	9
	17
	11,5
	47
	математика
	75,5
	ІІІ

	12
	Лабжанія
Максим
Георгійович
	Харківський ліцей № 149 Харківської міської ради Харківської області (Шевченківський район м. Харкова)
	11
	18
	20
	47
	математика
	85
	І

	13
	Лактіонова
Аліна
Олександрівна
	Харківська гімназія № 46 імені                  М.В. Ломоносова Харківської міської ради Харківської області (Комінтернівський район)
	9
	18
	18
	40
	математика
	76
	ІІІ

	14
	Нгуєн
Тхі Фионг Зунь
	Харківська гімназія № 46 імені                М.В. Ломоносова Харківської міської ради Харківської області (Комінтернівський район)
	10
	18
	9
	47
	математика
	74
	

	15
	Нестеренко
Артем
Віталійович
	Харківська гімназія № 43 Харківської міської ради Харківської області;  Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	11
	16
	12
	40
	математика
	68
	

	16
	Нечипоренко
Катерина
Вікторівна
	Харківська спеціалізована школа                І-ІІІ ступенів № 162 Харківської міської ради Харківської області (Жовтневий район)
	10
	12
	12,5
	35,5
	математика
	60
	

	17
	Прищепа
Олексій
Геннадійович
	Зеленогайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Харківської районної ради Харківської області (Харківський район)
	11
	18
	3
	40
	математика
	61
	

	18
	Стефанюк
Богдан
Васильович
	Чапаєвська загальноосвітня школа             І-ІІІ ступенів Кегичівської районної ради Харківської області (Кегичівський район)
	11
	16
	3
	40
	математика
	59
	

	19
	Тютюн
Дмитро
Сергійович
	Первомайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 Первомайської міської ради Харківської області             (м. Первомайський)
	11
	17
	3
	40
	математика
	60
	

	20
	Хлипенко
Тетяна
Володимирівна
	Нововодолазька гімназія Нововодолазької районної ради Харківської області (Нововодолазький район)
	11
	15
	15
	45
	математика
	75
	ІІІ

	21
	Ховрат
Артем
Вячеславович
	Харківська гімназія № 46 імені                   М.В. Ломоносова Харківської міської ради Харківської області (Комінтернівський район)
	10
	15
	19
	46
	математика
	80
	ІІ

	22
	Шамаєв
Микола
Вячеславович
	Харківська загальноосвітня школа                І-ІІІ ступенів № 131 Харківської міської ради Харківської області (Шевченківський район м. Харкова)
	11
	16
	20
	45
	математика
	81
	ІІ
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